OFÍCIO N° 137/SES/CCONT/2015

Cuiabá-MT, 30 de outubro de 2015.

Excelentíssimo Senhor

Presidente GUILHERME MALUF
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Nesta

Senhor Presidente,

Encaminho a V. Exª Balancetes Financeiro e Orçamentário do Fundo

Estadual de Saúde do Estado de Mato Grosso, relativo ao mês de SETEMBRO/2015,

para conhecimento e análise.

Cordialmente,

JOSIANE FÁTIMA DE ANDRADE

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica